
食総合研究所
　

食総合研究所
	
 	
 	
 	
 所長　　松田茂樹　
　事務総長　平山寿邦
	
 	
 ＴＥＬ080-3804-5862（平山）
Fax　078-691-3302　株）MANIX

食総合研究所=うまいもん探偵団

拝啓　時下　ますますご清栄の御事とお慶びを申し上げます。
さて、食総合研究所25回総会を開催致したいと存じます。

　今年は例年以上に暑い夏になると予想されています。以前では気温30度と聞けば，猛
暑と感じていましたが、今や気温30度は当たり前、35度近い日も、目新しくなくなって
きました。この暑い夏を，「快適に，健やかに」乗り切るをテーマに，各食の領域で、
視覚、触感、食感から工夫した魅力ある料理メニューをホテルの料理長にお願いしてい
ます。ぜひお楽しみ頂ければと幸いです。
　また、今年で25回を迎える総会を盛り上げたく、ビジターの方のご参加もお誘い頂
き，皆様のご出席をお待ちしています。

各位

2018.　6.　26

2018年度　第25回総会のご案内　　

1.日時　　2018年7月27日（金）　PM6:30~

2.場所　　神戸メリケンパークオリエンタルホテル　
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 3Ｆ	
 Ｓｅａʼｓ（シーズ）の間
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 （会場はいつもの4F海王の間と異なっていますのでご注意下さい）
　　　　　　　神戸市中央区波止場　5-6　　TEL	
 325-8111

3.次第　　・所長挨拶
　　	
 	
 	
 	
 　・総会	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 議題　1.	
 活動方針
　　　　　　　　　　　　　　	
 　2.	
 部会事業活動報告と活動計画
　　　　　　　　　　　　　　	
 　3.	
 会務報告	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

　　　　　・懇親会

　　
4.当日会費　10,000円	
 （飲物別）　（当日徴収）　　　　　

なお、出欠のご連絡は別紙に記入の上　7月20日（金）までに、またご欠席の方は別紙

委任状に氏名をご記入の上、併せてご送付願います。
連絡
事項

1.年会費　　会員の皆様には2018年度のうまいもん探偵団年会費（6,000円）を総会当日徴収
　　　　　　いたします。	
 なお、当日ご参加頂けなかった方には、後日、会費納付のご案内
　　　　　　をさせて頂きます。
2.入会希望者について
　　例年総会にて新入会員候補の審査を行います。入会審査の条件として当会理事2名の推薦
　　が必要となります。また、過去3回例会にビジターとしての出席が会員入会の条件となっ
　　ていますのでご注意下さい。会員推薦されたい方がおられましたら、申込書にその方の
　　氏名、職業、TEL、FAX等、理事2名の推薦を	
 記入の上、7月17日（火）までに事務局まで

　　お送りください。申込書は事務局（平山）にお申し出ください。

今津成生	
 奥村彪生	
 三原孝公	
 角田嘉宏	
 松田茂樹	
 辻田忠弘	
 平山寿邦	
 星野忠兵衡	
 
野田晴清	
 横山幹夫	
 西村隆治	
 塚本哲夫	
 山口和久	
 川西勝三	
 高原哲夫	
 吉田建美	
 伊達尚江	
 
石橋恒生	
 森本一裕	
 乙守典厚	
 則岡弘士	
 友藤順義	
 小無啓司	
 和田憲昌	
 山本雅一	
 合田　清	
 
梶原苗美	
 木村あい	
 多田善計	
 田中義明	
 本村義政	
 鮑　悦初	
 山野健司	
 尤　昭福	
 中西敏雄	
 
河野賢三	
 中井通博	
 内藤豊彦	
 増田千鶴子	
 広瀬	
 努	
 清水秦人	
 大澤	
 勇	
 中井一喜	
 長手	
 淳
力宗幸男	
 多賀重徳	
 穴倉弘枝	
 松本衣代	
 和田ルリ子	
 	
 上月隆正	
 山本淑子



食総合研究所　事務局　

　Fax　078-691-3302　株）MANIX

食総合研究所=うまいもん探偵団

　　　2018年度総会　連絡表

会員氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　
2018年7月27日（金）　食総合研究所2018年度総会に
　
　　　　・出席します。

　　　　・欠席します。

欠席の場合委任状を提出願います。

委　任　状
2018年　　月　　　日

2018年7月27日　食総合研究所　2018年度総会の各議案の評決につきまして

　　　　　　　　　　　　　　　　　　に一任致します。

会員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

出欠表 2018年　　月　　　日

締切　7月20日（金）

ビジター


